
 

 

 

 
 

Администрация города Нефтеюганска 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ  

ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 
 

ПРИКАЗ 

 

31.01.2019 № 85-п 
г. Нефтеюганск 

 

Об организационно-технической схеме проведения итогового сочинения 

(изложения) на территории города Нефтеюганска 6 февраля 2019 года 

  

На основании приказа Департамента образования и молодёжной политики 

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 30.01.2019 № 83 «Об 

определении организационно-технической схемы проведения итогового 

сочинения (изложения) в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре 6 

февраля 2019 года», приказываю: 

1.Определить ответственность руководителей муниципальных 

бюджетных общеобразовательных учреждений «Средняя 

общеобразовательная школа №1» (И.В. Славинская), «Средняя 

общеобразовательная школа №5 «Многопрофильная» (В.А. Кошкарева), 

«Средняя общеобразовательная школа №6» (Т.Н. Барматина), «Средняя 

общеобразовательная школа №13» (Ю.И. Рудзинский) за своевременную 

подготовку и проведение итогового сочинения (изложения) 6 февраля 2019 

года в соответствии с пунктами 1, 2 приказа Департамента образования и 

молодёжной политики Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от  

30.01.2019 № 83 «Об определении организационно-технической схемы 

проведения итогового сочинения (изложения) в Ханты-Мансийском 

автономном округе – Югре 6 февраля 2019 года». 

2.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя 

директора Департамента Н.А. Скокову. 

  

Исполняющий обязанности  

директора Департамента                 Т.В. Лямова 

 

 

 

 

 



2 

 

 
 

 

Лист согласования 

к проекту приказа Департамента образования и молодёжной политики 

администрации города Нефтеюганска  

«Об организационно-технической схеме проведения итогового сочинения 

(изложения) на территории города Нефтеюганска  

 5 февраля 2019 года» 

1.Визы: 

 

Заместитель директора Департамента  Н.А.Скокова 

 

 

 

2.Проект разработан начальником отдела общего образования, 

инспектирования и оценки качества образования Н.В. Фоминой 

 

 

Тел: 23 11 88 

 Подпись 

 

 

3.Примечание (замечания): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.Рассылка: 

ОУ - 4 экз. 


